от

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими
силу отдельных
постановлений администрации
Сорочинского городского
округа Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
администрация Сорочинского городского ’ округа Оренбургской области
постановляет:

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Сорочинского городского округа

Оренбургской области от 29.11.2017 № 2012-п «Об утверждении перечня
светильников уличного освещения на территории Сорочинского городского
округа Оренбургской области»;

1.2. Постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 19.11.2018 № 1855-п «О внесении изменений в
постановление администрации Сорочинского городского округа от 29.11.2017
№ 2012-п «Об утверждении перечня светильников уличного освещения на
территории Сорочинского городского округа Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www. sorochinskS 6 .га).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Богданову А.А., Управление жилищно-коммунального хозяйства. Кремневой
И.А., Рябых Е. С.